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Od ponad 20 lat Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za kro-
kiem” w Zamościu udzielało wsparcia ukra-

ińskim dzieciom niepełnosprawnym i  ich rodzi-
nom poprzez szkolenia terapeutów na Ukrainie 
i w Polsce, konsultacje oraz pomoc rzeczową. Ak-
tualnie jest liderem Projektu pn.  Pogranicze rów-
nych szans, w ramach którego ze środków Progra-
mu Współpracy Przygranicznej PL-BY-UA jest bu-
dowany w  Krzemieńcu ośrodek rehabilitacji dla 
dzieci i  młodzieży niepełnosprawnej. Od wybu-
chu wojny Stowarzyszenie udostępnia swoją bazę 
lokalową w placówkach, na krótkoterminowe po-
byty niepełnosprawnych Ukraińców, zapewniając 
odpoczynek, wyżywienie, odzież, niezbędną po-
moc medyczną i socjalną, itp. Stowarzyszenie uła-
twia też znalezienie miejsc docelowego pobytu 
i  transportu do nich. Dotychczas pomogło około 
200 uchodźcom.

„Krok za krokiem” zbiera i kupuje również żyw-
ność, leki, artykuły higieniczne, itp. i przekazuje je na 
Ukrainę, zwłaszcza do Krzemieńca, który redystrybu-
uje je dalej.

W związku z sytuacją braku w Polsce miejsc dłu-
goterminowego pobytu, a  społeczeństwa Europy 
Zachodniej i świata nie otwarły się jak dotąd wystar-
czająco na przyjmowanie uchodźców, a  zwłaszcza 
osób z  niepełnosprawnością (z  rodzinami), Stowa-
rzyszenie rozpoczęło projekt budowy 2 małych osie-
dli z kontenerów/pawilonów mieszkalnych dostoso-
wanych dla osób niepełnosprawnych.

Osiedla są budowane w Białobrzegach 57 k/Za-
mościa (2ha) oraz w Bondyrzu k/Krasnobrodu (2,64 
ha). Stowarzyszenie pozyskało 600 000 zł z Przedsta-
wicielstwa Tajwanu, 70 000 zł od Betasoap sp. z.o.o, 
40 000 zł od Fundacji „To się uda” oraz otrzyma jeden 
kontener mieszkalny od Rotary Club Zamość (za 85 
000 zł). Na konto Stowarzyszenie wpływają również 
mniejsze, ale bardzo ważne kwoty od wielu osób i in-
stytucji, które są nadal wykorzystywane   na stałą po-
moc uchodźcom goszczącym w placówkach Stowa-
rzyszenia (jedzenie, leki, opieka lekarska, transport, 
ubrania i obuwie, itp.).

W  Białobrzegach i  Bondyrzu już rozpoczęły się 
prace posadowienia kontenerów i  budowa przyłą-

czy energii elektrycznej, wody i kanalizacji dla łącz-
nie 18 pokoi mieszkalnych w 9 kontenerach/pawilo-
nach mieszkalnych. Zamieszka w nich około 50 osób 
–rodzin z osobami niepełnosprawnymi. Termin uru-
chomienia pierwszych kontenerów planujemy na ko-
niec kwietnia, następne w maju.

Stowarzyszenie po zapoznaniu się z  kosztory-
sem przyłączy instalacji do kontenerów jest zmu-
szone w dalszym ciągu prosić o pomoc. Do każdego 
kontenera/pawilonu konieczna jest kwota ok. 20 000 
zł.  Tak więc koszt instalacji 9 kontenerów/pawilonów 
to aż 180 000 zł! Koszt ten wynika z: 

• wykonania kostki wraz z podsypką pod kontener,
• wykonanie podejść kanalizacji sanitarnej wraz 

z materiałem,
• wykonanie podejść wody wraz z materiałem,
• pogłębienia szamba,
• wykonania wewnętrznej instalacji oraz przyłączy 

elektrycznych. 

Po realizacji budowy przed Stowarzyszeniem 
stanie kolejne wyzwanie – utrzymanie pokaźnej 

grupy 50 uchodźców, zapewnienie zwłaszcza oso-
bom niepełnosprawnym niezbędnej opieki medycz-
nej i rehabilitacji, dzieciom edukacji, a także pomoc 
w urzędach, w znalezieniu pracy, itp.
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Koncert charytatywny dla UkrainyKoncert charytatywny dla Ukrainy

Masz pomysł, Masz pomysł, 
jak ulepszyć Zamość?jak ulepszyć Zamość?

Krok za krokiem buduje kontenery mieszkalne dla uchodźców z niepełnosprawnościamiKrok za krokiem buduje kontenery mieszkalne dla uchodźców z niepełnosprawnościami

4 maja 2022r. (środa), godz. 10.00- 15.00: VII Turystycz-
na Majówka w Zamościu - bezpłatne zwiedzanie atrakcji 
turystycznych Zamościa, organizowane przez Stowarzy-
szenie „Turystyka z Pają”. Teren zespołu staromiejskiego.

7 maja 2022r. (sobota), godz. 11.00: Uroczystości z oka-
zji Narodowego Dnia Zwycięstwa. Pomnik rocznicy kapi-
tulacji III Rzeczy przy ul. Piłsudskiego – os. Planty.

8-15 maja 2022r.:„Biblioteka świat w jednym miejscu” 
– zamojskie obchody Tygodnia Bibliotek. Cykl wydarzeń 
kulturalnych promujących książkę, czytelnictwo i biblio-
teki. Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20.

10 maja 2022 (wtorek), godz. 9.00- 13.00: Zamojskie 
Premiery Teatralne - przegląd  teatralny dla zespołów z 
Zamościa i powiatu zamojskiego. Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13.

13 maja 2022r. (piątek): Juwenalia Akademii Zamoj-
skiej. Rynek Wielki w Zamościu.

13 maja 2022r. (piątek), godz. 19.00-20.30: Koncert 
Symfoniczny z Nao Mieno (Japonia). Sala Orkiestry Sym-
fonicznej, Zamość.

14/15 maja 2022r. (sobota/niedziela), godz. 17.00-
00.00: Noc Muzeów - otwarte zwiedzanie wystaw w Mu-
zeum Zamojskim, Muzeum Fortyfikacji i Broni  „Arsenał”, 
Galerii Rzeźby Prof. Mariana Koniecznego.

15 maja 2022r. (niedziela), godz. 17.00-18.30: „Ka-
pele Serc” - koncert charytatywny dla osób ze stward-
nieniem rozsianym i na rzecz transplantologii, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

20 - 22 maja 2022r. (piątek- niedziela): Weekend z Fes-
tiwalem Millennium Docs Against Gravity, Centrum Kul-
tury Filmowej „Stylowy”, ul. Odrodzenia 9.

21 maja 2022r. (sobota), godz. 11:00 – 22:00: Koncer-
ty z okazji 30-lecia działalności spółki ELEWARR, Rynek 
Wielki w Zamościu.

27 maja 2022r. (piątek), godz. 12.00-15.00: Jubileusz 
140-lecia zamojskiej Straży Pożarnej.

28 maja 2022r. (sobota):  Zamość 3x3 Twierdza Cup 
2022, Rynek Wielki w Zamościu. 

Kalendarz  najbliższych Kalendarz  najbliższych 
 wydarzeń  wydarzeń   w Zamościuw Zamościu

Państwowa Szkoła Muzyczna 
w Zamościu zaprasza na cha-
rytatywny koncert dla Ukra-

iny. Wydarzenie odbędzie się 4 
maja 2022r. o godz. 17.00 w Zamoj-
skim Domu Kultury w Zamościu.

Podczas koncertu „Dzieci dla 
Ukrainy” wystąpią uczniowie Pań-
stwowej Szkoły Muzycznej I i II stop-
nia w Zamościu. Organizatorzy za-
praszają do udziału wszystkich lu-
dzi dobrego serca.

Od 4 do 31 maja 2022 r. będą 
przyjmowane propozycje pro-
jektów do Budżetu Obywatel-

skiego Miasta Zamość na 2023 r. Ra-
tusz zachęca mieszkańców miasta 
do  zgłaszania pomysłów na zmianę 
swojego osiedla i miasta.

Dla każdego z szesnastu osie-
dli przeznaczono po 100 000 zł - ra-
zem 1, 6 mln zł. Na realizację projek-
tu ogólnomiejskiego zaplanowano 
950 000 zł. W sumie do rozdysponowa-
nia jest 2 550 000 mln zł.

Zgodnie z Regulaminem Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Zamość, pro-
pozycję projektu osiedlowego może 
zgłosić min. 10 mieszkańców, propozy-

cję projektu ogólnomiejskiego - min. 
50 mieszkańców.

Propozycje projektów zgłasza się 
na specjalnym formularzu. Komplet-
nie wypełniony Formularz Zgłoszenia 
Projektu Osiedlowego/Ogólnomiej-
skiego należy składać w formie pa-
pierowej w zamkniętej kopercie z do-
piskiem „Projekt- Budżet Obywatel-
ski 2023” w Biurze Obsługi Interesanta 
ul. Rynek Wielki 13 w godzinach pra-
cy Urzędu Miasta Zamość lub w for-
mie elektronicznej (skan/zdjęcie) na 
adres e-mail budzetobywatelski@za-
mosc.pl.

Szczegóły i formularz do pobrania 
znajdują na stronie www.zamosc.pl

mailto:budzetobywatelski@zamosc.pl
mailto:budzetobywatelski@zamosc.pl
http://www.zamosc.pl/news/6866/budzet-obywatelski-na-2023-rok.html
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Mieszkanie Plus - trwa nabór wnioskówMieszkanie Plus - trwa nabór wniosków
29 kwietnia o  godz. 12.00 ruszył na-
bór wniosków na wynajem mieszkań 
powstałych przy ul. Parkowej w  Za-
mościu. Na chętnych czeka 96 wykoń-
czonych "pod klucz" mieszkań o zróż-
nicowanym metrażu.  Inwestycja jest 
wynikiem współpracy między za-
mojskim samorządem a  spółką PFR 
Nieruchomości i  powstała w  ramach 
rynkowej części rządowego programu 
mieszkaniowego.

Generalnym wykonawcą zamoj-
skiej inwestycji jest firma budowla-
na API.

Nabór wniosków od osób, które 
chcą zamieszkać na nowym osiedlu 
przy ul. Parkowej w Zamościu wystar-
tował 29 kwietnia o godz. 12.00 i po-
trwa do północy 13 maja.  W  pierw-

szym etapie wszyscy zainteresowa-
ni zawarciem umowy najmu powinni 
wypełnić wniosek za pośrednictwem 
strony internetowej inwestycji www.
zamosc.mdr.pl, a  następnie złożyć 
komplet niezbędnych dokumentów 
w siedzibie Urzędu Miasta Zamościa. 
Wszystkie prawidłowo złożone oraz 
kompletne wnioski otrzymają odpo-
wiednią liczbę punktów. Punktacja 
będzie odpowiadała kryteriom spo-
łecznym zawartym w  uchwale Rady 
Miasta Zamość. Zgodnie z  jej zapi-
sami, na punkty mogą liczyć – mię-
dzy innymi – rodziny z dziećmi, oso-
by nie posiadające prawa własności 
do mieszkania lub domu jednoro-
dzinnego, rodziny zastępcze, samot-
ni rodzice, seniorzy oraz osoby z nie-
pełnosprawnościami.

-Zamość był jednym z  pierwszych 
samorządów, które przystąpiły do pro-
gramu Mieszkanie Plus. Angażujemy 
się we wszelkie inicjatywy, które ma-
ją na celu poprawianie sytuacji miesz-
kaniowej, bo zdajemy sobie sprawę, że 
zapotrzebowanie na własne M wśród 
naszych mieszkańców jest duże. Poka-
zała to ankieta, którą przeprowadzili-
śmy jeszcze przed uruchomieniem in-
westycji. Zainteresowanie mieszka-
niami zadeklarowało wtedy ponad 
500 osób. Jestem przekonany, że dziś, 
kiedy budowa zbliża się już do finału 
i uruchamiamy nabór chętnych, by za-
mieszkać na osiedlu przy ul. Parkowej 
będzie równie dużo – przekonuje An-
drzej Wnuk, prezydent Zamościa

W drugim etapie rekrutacji, spół-
ka PFR Nieruchomości sprawdzi sy-
tuację finansową osób ubiegających 
się o  mieszkania na osiedlu przy ul. 
Parkowej. Osoby, które znajdą się 
na liście uprawnionych do zawarcia 
umowy najmu muszą posiadać tzw. 
zdolność czynszową czyli dochody 
umożliwiające ponoszenie comie-
sięcznych opłat związanych z  naj-
mem mieszkania. Potencjalni najem-
cy będą sprawdzani także w BIG In-
fomonitorze oraz Krajowym Reje-
strze Długów.

-To kolejna inwestycja na Lubel-
szczyźnie, którą niebawem przekaże-
my najemcom. Pierwsze były miesz-
kania w Białej Podlaskiej, z których już 
od niemal czterech lat korzysta 186 ro-
dzin. Jesienią ubiegłego roku udostęp-
niliśmy inwestycję w  Świdniku, która 
cieszyła się ogromnym zainteresowa-
niem wnioskujących. Zamieszkać na 
osiedlu chciało blisko dziesięć razy wię-
cej rodzin niż dostępnych mieszkań. Je-
stem przekonana, że również w Zamo-

ściu nasza oferta spotka się z pozytyw-
nym odzewem mieszkańców. Najem, 
który proponujemy jest dobrą alterna-
tywą dla osób, które dziś mogą mieć 
trudności z  uzyskaniem kredytu hipo-
tecznego – podkreśla Krystyna Wą-
chała – Malik, członek zarządu PFR 
Nieruchomości S.A.

Osiedle przy ul. Parkowej w  Za-
mościu  to sześć czterokondygna-
cyjnych budynków z 96 mieszkania-
mi. Do dyspozycji przyszłych najem-
ców są 30 metrowe kawalerki, miesz-
kania dwu- i  trzypokojowe oraz 
M4 o  metrażu przekraczającym 70 
mkw. Wszystkie lokale będą wykoń-

czone pod klucz: z  podłogami, gla-
zurą i  terakotą, drzwiami wewnętrz-
nymi i  zewnętrznymi oraz w  peł-
ni gotową łazienką. Po stronie przy-
szłych najemców będzie jedynie za-
kup mebli, w tym zabudowy kuchen-
nej. Średni czynsz wyniesie 26,90 zł/
mkw. plus 5,5 zł/mkw. zaliczki na 
koszty eksploatacji (koszty te doty-
czą powierzchni wspólnych) plus 
własne rachunki (każde mieszkanie 
ma liczniki) za: ogrzewanie, wodę, 
prąd, wywóz nieczystości, etc. Na-
jemcy mogą się starać o dopłaty do 
czynszu w ramach programu „Miesz-
kanie na Start” (dopłaty te są odej-
mowane od czynszu).



W  Zamojskim Domu Kultury 
w Zamościu, 27 kwietnia 2022 
roku, odbył się XIII Przegląd 

Poezji Śpiewanej Poświęcony Twór-
czości Marka Grechuty, organizowany 
corocznie przez Bursę Międzyszkolną 
Nr 2 w Zamościu. 

Tegoroczny przegląd odbył się pod 
Patronatem Honorowym Prezydenta Mia-
sta Zamość Andrzeja Wnuka, Lubelskiego 
Kuratora Oświaty pani Teresy Misiuk oraz 
Starosty Zamojskiego Stanisława Grześ-
ko. Współorganizatorami Przeglądu byli: 
Zamojski Dom Kultury, Państwowa Szkoła 
Muzyczna I i II stopnia im. Karola Szyma-
nowskiego w Zamościu, Książnica Zamoj-
ska im. Stanisława Kostki, Bank Santander 
oraz Drukarnia Attyla. 

Liczni uczestnicy konkursu, wycho-
wankowie burs, internatów, domów kul-
tury, ognisk muzycznych, uczniowie szkół 
podstawowych i  ponadpodstawowych, 
stanęli do wokalno – muzycznej rywali-
zacji. 

-Bardzo się cieszymy, że pomimo 
dwuletniej przerwy w  organizowaniu 
konkursu, spowodowanej pandemią, 
udało nam się w  tym roku spotkać, za-
śpiewać i  wysłuchać sztandarowych 
utworów Marka Grechuty. Jak w  po-
przednich latach spotkanie było bar-
dzo udane, pełne emocji i wzruszeń. In-
terpretacje zaprezentowanych utwo-
rów były na bardzo wysokim poziomie, 
a  młodzież bardzo licznie wzięła udział 
w  konkursie. - mówi Waldemar Lesz-
czyński, dyrektor Bursy Międzyszkolnej 
nr 2 w Zamościu.

Uczestnicy i  goście Festiwa-
lu mieli także okazję spotkać i  wy-
słuchać Basi Stępień – Wilk 
z Zespołem. Artystka była gościem tego-
rocznego przeglądu. Koncert cieszył się 
ogromnym powodzeniem. 

Wyniki XIII Przeglądu Poezji Śpie-
wanej poświęconego twórczości 
Marka Grechuty są następujące: 

Komisja w  Składzie: Dariusz Toka-
rzewski – przewodniczący, Joanna Prze-
kocińska, Agnieszka Brylewicz i  Tomasz 
Ziąbkowski, po wysłuchaniu wszystkich 
wykonawców, postanowiła przyznać na-
stępujące miejsca w konkursie:

Szkoła 
Ponadpodstawowa 

I  – Iga Pyśkiewicz – Stowarzyszenie 
Dwójka w Puławach

II – Daria Cisło (III LO im. Cypriana Kamila 
Norwida w Zamościu)

III – Joanna Brożek (I LO im. Jana Zamoy-
skiego w Zamościu)

Wyróżnienie – Katarzyna Gromek (Mło-
dzieżowy Dom Kultury im. Kornela Maku-
szyńskiego w Zamościu)

Wyróżnienie – Marcin Grabowski (III LO 
im. Cypriana Kamila Norwida w  Zamo-
ściu)

Szkoła  
Podstawowa

I- Oliwia Bielec i  Karolina Flis (SP Nr 7 
z  Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 
Mickiewicza w Zamościu)

II- Karolina Greszta (3 Zamojski Klub Ba-
talionowy)

III- Lena Bednarz i  Ksawery Pieczyko-
lan (SP Nr 1 w Szczebrzeszynie)

Wyróżnienie – Jagoda Jóźwik – Ognisko 
Muzyczne w Rykach

Bursa

I- Aleksandra Sacharczuk (Bursa Szkol-
na w Białej Podlaskiej)

II - Agnieszka Wiciejowska (Bursa Mię-
dzyszkolna Nr 1 w Zamościu)

III- Zespół Wokalno – Instrumentalny 
(Bursa Międzyszkolna Nr 2 w Zamościu) 

Wyróżnienie – Gabriela Nowak (Inter-

nat Zespołu Szkół Rolniczych w  Pszcze-
lej Woli)

Nowy Kurier Zamojski po raz kolej-
ny był patronem medialnym Przeglądu 
Poezji Śpiewanej Poświęcony Twórczości 
Marka Grechuty.
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Praca szuka człowiekaPraca szuka człowieka

Śpiewali piosenki Marka GrechutyŚpiewali piosenki Marka Grechuty

Sztandar dla Sztandar dla 
18. Pułku Przeciwlotniczego18. Pułku Przeciwlotniczego

Zamojski magistrat ogłosił nabór 
na wolne stanowisko urzędnicze. 
Poszukiwany jest  Podinspektor 
w  Wydziale Ewidencji Kierowców 
i Pojazdów.

Do zadań pracownika na tym sta-
nowisku należeć będzie m.in.: pro-
wadzenie ewidencji pojazdów w sys-
temie teleinformatycznym; wydawa-
nie decyzji, dokumentów oraz tablic 
rejestracyjnych z  zakresu rejestracji 
pojazdów; wyrejestrowywanie po-
jazdów; dokonywanie wpisów w kar-
tach pojazdów i  dowodach rejestra-
cyjnych, nakładanie kar pieniężnych 
za naruszenie przepisów o  profesjo-
nalnej rejestracji pojazdów, obsługa 
cudzoziemców załatwiających spra-
wy w Wydziale Ewidencji Kierowców 
i  Pojazdów Urzędu Miasta Zamość, 
bieżące tłumaczenie z języka polskie-
go na język angielski korespondencji 
wychodzącej z Wydziału za granicę.

Kandydat ubiegający się o tę po-
sadę powinien spełniać szereg wy-
magań: przede wszystkim powinien 

mieć obywatelstwo polskie.  Powi-
nien także posiadać  wykształcenie 
wyższe, preferowanym kierunkiem 
jest: prawo, administracja lub ekono-
mia.  Wymagana jest też pełna zdol-
ność do czynności prawnych oraz ko-
rzystanie z  pełni praw publicznych, 
brak skazania prawomocnym wyro-
kiem sądu za przestępstwo umyślne, 
ścigane z oskarżenia publicznego lub 
umyślne przestępstwo skarbowe, nie-
poszlakowana opinia. Wymagana bę-
dzie też znajomość zasad funkcjono-
wania samorządu terytorialnego oraz 
przepisów prawa z nim związanych.

Pracodawca oferuje zatrudnie-
nie w pełnym wymiarze czasu pracy. 
Miejscem wykonywania pracy będzie 
Urząd Miasta Zamość, Wydział Ewi-
dencji Kierowców i Pojazdów, ul. Par-
tyzantów 10 w Zamościu.

Dokumenty aplikacyjne można 
składać w  Urzędzie Miasta Zamość 
(Rynek Wielki 13) do 4 maja 2022r. 
Szczegóły oferty znajdują się na stro-
nie BIP Urzędu Miasta Zamość.

21 kwietnia w sali konfe-
rencyjnej Starostwa Po-
wiatowego w Zamo-

ściu odbyło się inauguracyjne spo-
tkanie  Społecznego Komitetu na 
Rzecz Ufundowania Sztandaru dla 
18. Pułku Przeciwlotniczego w Za-
mościu. W posiedzeniu uczestni-
czyli Starosta Zamojski Stanisław 
Grześko, Prezydent Miasta Zamość 
Andrzej Wnuk, Dowódca 18. Pułku 
Przeciwlotniczego w Zamościu płk 

Radosław Kudraj oraz przedstawi-
ciele gmin z terenu Powiatu Zamoj-
skiego.

W trakcie posiedzenia powołane 
zostało prezydium Społecznego Ko-
mitetu w skład którego wchodzą: Prze-
wodniczący Komitetu - Stanisław 
Grześko, Zastępca Przewodniczącego 
Komitetu - Andrzej Wnuk,  Sekretarz 
- Ryszard Gliwiński,  Skarbnik - Zbi-
gniew Cholewa.

W czasie spotkania podjęte zostały 
decyzje dotyczące strategii finansowa-
nia Sztandaru oraz współtowarzyszą-
cych mu elementów, w tym umundu-
rowania dla żołnierzy będących repre-
zentacją pocztu sztandarowego. Kolej-
ne posiedzenia Społecznego Komitetu 
na Rzecz Ufundowania Sztandaru dla 
18. Pułku Przeciwlotniczego w Zamo-
ściu odbędzie się 24 maja 2022 r., w sali 
konferencyjnej Starostwa Powiatowe-
go w Zamościu.



Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 

bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Sprzedam Opel Zafira 2001r.Tel. 506 
107 350

Sprzedam: obsypnik do ziemniaków, 
kultywator, obsypnik 3 - rzędowy 

do ziemniaków, 7-kołową przetrzą-
saczo -zgrabiarkę, kopaczkę 1-rzędo-
wą, cyrkularkę z silnikiem. Tel. 537 
996 979.

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 

Tel. 571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 

do syreny. Tel. 602 180 912

Sprzedam prostownik Bester (6V, 12 
V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy do 

dętek, części do Kamaza- nowe i uży-
wane, filtr powietrza, filtr oleju. Tel. 
602 180 9

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 

638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezono-
we 195/55 R15, kultywator 11 łap. Tel. 
536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z opo-
nami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 730 

790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredbste-
in 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. Tel. 

798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 792 

251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzuki 2.5 
KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 662 

322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowi-

cą, wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 
602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumulator 6 v, 
12 volt i 24 volt. Tel. 602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam prasę kostkę i siewnik Po-
znaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. Tel. 
84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota Verso 
205/55 R16. Tel. 722 100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 508 

079 632

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja baweł-
na. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 100 
zł/ szt., z felgami. Tel. 500 522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 100 zł 
za 1 sztukę. Tel. 500 522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 1995, 
B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 522 079

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 mtg, 
przegląd i OC zapłacone, cena do 

uzgodnienia. Tel. 665 225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 1332 
cm3, Zamość. Tel. 697 719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Zamo-

ścia. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsaczo - 
zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Części 
używane do Forda Galaxy od A do 

Z. Przyczepka samochodowa bez do-
kumentów. Tel. 515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, de-

ski, kantówka, silniki elektryczne. Tel. 
515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 kW, 
cyrkolarka +2 piły z daszkiem pod 

blachą. Betoniarka 200l, czerwona. 
Tel. 515 796 951

Pług 4-skibowy, używany, c. 1500 zł. 
Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, rok 
budowy 2019, c. 5000 zł. Tel. 505 

338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy. 
Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, nowe i 
używane. Tel. 602 180 912

Opony zimowe 225x45x17, cena 
100 zł/ komplet. Tel. 530 486 525

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 r. 
Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, przebieg 
35 tysięcy km, cena 14 tys zł. Tel. 

604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ au-
stria za wóz platformę. Przyczep-

ka mocna bez dokumentów. Urzą-
dzenie do załadunku bel słomy. Tel. 
515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 2002, 
CE na 5700zł, przebieg 44tys. Tel. 

500 582 289
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Wolny po 50-tce, samotny pozna pa-
nią wolną, na jesien życia. Nieza-

leżny pod każdym względem. Tel. 721 
945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem w 

czerwonych beretach), lat 53, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która mieszka na wsi, 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku, 22-400. 

Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humo-

ru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam na 
list od miłej i sympatycznej kobiety. Mile 
widziane zdjęcie. Czekam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 55, 
może być wdowa. Jestem bardzo sa-

motny. Niezależny finansowo. Tel. 695 
958 316

TOWARZYSKIE

Szukam opiekunki do starszej, cho-
dzącej kobiety. Tel. 722 291 635.

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 729

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształce-

nie medyczne i służę doświadczeniem, 
na 4 godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód sto-
larza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowe-
go, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o nie-
pełnosprawności- zawodowe- pra-

wo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 
501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, ma-
lowanie. Tel. 697 623 251

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 

014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka lub 
opiekunka do dzieci. Tel. 603 266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. B z orze-
czeniem o niepełnosprawności. Ren-

cista, paszport, dyspozycyjny. Tel. 726 
578 335 

PRACA
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MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Sprzedam łódkę, 
silnik, akumulator. 

Tel. 694 066 507



SPRZEDAM
Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 

okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-
ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 

0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panieńska. 
Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. Wa-
ryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 760

KUPIĘ 
Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 

088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzeszko-
wej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 501 

055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

WYNAJEM

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Garaż do wynajęcia, Monte Cassino/ Za-
moyskiego. Tel. 501 778 445

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Sprzedam dom 150m2 w centrum Za-
mościa cena, 435 000   

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a 
cena 360 tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, 
cena 119 tys.

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

SPRZEDAM
 ■ Dystrybutor paliwa 3 szt. - 500 zł/ szt.
 ■ Szafka BHP 2 szt. - 200 zł/szt.
 ■ Cysterna 2000l - 1000 zł

TEL. 606 209 639 MALOWANIE 
DACHÓW

  
TEL. 604 217 219

Trzyosobowa rodzina  
(pracująca matka i dwie córki 3 i 5 lat)  
wynajmie małe mieszkanie 

2-pokojowe  
lub dużą kawalerkę,  

na dłuższy okres  
w okolicy E.Leclerca  

Tel. 791 128 176 (po 16-stej) POMPY CIEPŁA 
- SPRZEDAŻ,  

MONTAŻ, SERWIS 

OFERTĘ 
 PRZYGOTUJEMY  

W OPARCIU  
O INDYWIDUALNE  

POTRZEBY  
ORAZ WYMAGANIA 

TECHNICZNE  
DANEGO OBIEKTU.

TEL. 727 003 673



SPRZEDAM
Telewizor do odbioru kablowego 

Daewoo 40” cena symboliczna tel. 
792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elek-
tryczną, 4 palniki, piekarnik, 

cena 180 zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgi-
jska, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), ta-
nio. Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (własnej 

konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, wor-
kowy. Tel. 792 512 363

Zabytkowy trzepak dwustron-
ny, cena do uzgodnienia. Tel. 693 

220 230

Zabytkowy młynek do zboża, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 692 
796 377

Butla na gaz. Tel. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pe-
likan”. Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 792 
512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. Tel. 
792 512 363

Gorczycę “Marynę”. Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 
505 533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na wózku, kabel 
30m, cena 850 zł. Tel. 793 905 211

Sprzedam grobowiec dwuosobowy, 
ul. Peowiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe, tel. 608 074 175

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 zł 
tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w drewnianej 
obudowie, 150 zł tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 2800 
oobr./min, przewód 30mb, piła 

widia. Cena do uzgodnienia tel. 84 
638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Wózek towarowy ręczny, do 250kg, 
390 zl. Tel. 84 638 65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kierat. 
Tel. 694 276 170

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam chodzik, rower, telewizory, 
silnik duży, kosiarka spalinowa, piła 

na prąd, szafy, wózek inwalidzki, brusy 
łopatowe za ½ ceny, drzewo opałowe 
liściaste. Tel. 84 639 55 39

Nowa glazura 200 szt., 15x15 cm, 25 
gr za 1 szt. Tel. 84 638 65 45

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Kosa spalinowa, mało używana. Tel. 
660 358 211

Rower 3-kołowy elektryczny i reha-
bilitacyjny, nowy, c. 4500 do negoc-

jacji. Tel. 668 832 425

Beczkę na wodę o poj. 800 l., stan 
dobry, c. 320 zł. Tel. 508 079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry stan, 

niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 696 

679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW w 
komplecie z podwoziem, c.420 zł do 

uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało uży-
wane, sprawne, c.300 zł/szt. Do 

uzg. Oraz kuchenki gazowe, piekarnik 
na prąd, cena 120 zł/szt., 3 szt. Tal. 
530 486 525

Styropian twardy, rury hydrauliczne. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam tanio drzewo na opał. Tel. 
605 168 003

Tanio sprzedam wózek - spacerówkę 
dla bliźniaków. Tel. 605 168 003

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa. Tel. 664 
515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Sokownik – nowy. Tel. 84 639 61 94

Huśtawkę, garaż metalowy, drzwi 
drewniane 80 i 90, drut 16. Tel. 

884 382 477

Butla gazowa, okrągła, ważna do 
27.07.26r. Tel. 511 621 165

Kultywator ogrodowy w dobrym st-
anie technicznym, sz. 2 m. Tel. 698 

833 604

Rower 3-kołowy z napędem elek-
trycznym, rehabilitacyjny. Tel. 668 

832 425

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 1300 zł. 
Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, tel. 
517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Rower dziecinny do lat 10, stan dob-
ry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 100 zł. 
Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 zł. 
Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, stan 
dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 2,75x3,30. 
3,25x2,30. 3,40x2,40. Tel. 664 

454 930

Meble ogrodowe, stół +6 fote-
li, łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

Gra stołowa “Piłkarze”, rower góral, 
wózek dziecięcy. Tel. 664 454 930

Sokowirówka, serwis porcelanowy 
do kawy – 12 osób. Tel. 664 454 930

Dmuchawę do liści spalinową. Tel. 
721 882 332

Sprzedam skuter dziecięcy i quad. 
Tel. 576 096 755

Komplet mebli dębowych- kredens, 
ława, szafka TV narożna. TANIO. Tel. 

603 962 136

Rowery 2 szt., jeden 250 zł, drugi – 
450 zł. Tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe z szafami 
2-drzwiowymi, 4 fotele, 4 pufy, 

4 taborety, cena po 500 zł. Tel. 84 
638 59 08

Bagażnik samochodowy, zestaw 
podtynkowy “Grohe”+ grzejnik ła-

zienkowy. Tel. 84 638 59 08

Żyrandol metalowy kuty, 2 kink-
iety. Frytkownica nowa. Tel. 84 

638 59 08

Łóżko z materacem, wym. 
200x160x25 cm. Tel. 84 638 59 08

Rower typu Agat lub inny, koła 24”, 
sprawny. Tel. 84 639 48 07

Sprzedam kanapę narożną z funkcją 
spania, 1150, tel. 605 554 777

Kanapa 4 osobowa + fotel 2950 zł, 
tel. 605 554 777

Wersalka rozkładana prawie nowa, 
tanio. Beczki stalowe na wodę 

lub paliwo, 3 szt. 200-litrowe. Tel. 602 

180 912

Wersalkę, nowa, z dobrych mate-
riałów. Tel. 602 247 516

Wózek gospodarczy większy. Tel. 
602 362 609

Namiot 4-osobowy, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

Zawiesia linowe hak 16t, dł. 120 
–180 cm 2 i 4 hakowe, stan bdb. 

Tel. 509 945 093 

Telewizor Sony Bravia 43 cale, cena 
500 zł. Tel. 606 626 675

Imadło sprawne, cena 150 zł. Tel. 530 
486 525

Rowery różne, sprawne, szt. 10, cena 
100 zł/szt. Tel. 530 486 525

Pralki automat szt. 3, sprawne, cena 
300 zł/ szt. Tel. 530 486 525

Szafa dwudrzwiowa, komoda z 
witryną i nadstawkami oraz stół. 

Tel. 504 702 287

Spodnie ze skóry naturalnej, czarne, 
nowe, r. 176/80, 110 zł, Tel. 516 

898 477

Gilotyna do cięcia blachy na sol-
idnym stoliku, 185 zł. Tel. 84 638 

65 45

Sprzedam stół i 4 krzesła, stan bdb. 
Tel. 519 448 338

Sprzedam wersalkę stan dobry. Tel. 
797 387 864

Wózek towarowy nowy, 420 zł, 
cały wózek złomu gratis. Tel. 84 

638 65 45

Kredens kuchenny, drewnia-
ny, rzeźbiony, stan bdb. Tel. 607 

934 520

Łóżko białe podwójne, sypialniane. 
Tel. 607 934 520

Znaczki pocztowe, monety, w tym 
srebrne. Tel. 516 898 477

ZWIERZĘTA
Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 

źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-
na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

KUPIĘ
Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 

69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Przyjmę mieszkanie w zamian za 

opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 
049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świa-
towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam za 
co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Różne
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Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
ul. Nowy Rynek 27 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
ul. Nowy Rynek 27

reklama@kurierzamojski.pl 
 730 210 777 

www.kurierzamojski.pl

Druk:   

ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Grafika i DTP

KUPIĘ  
ORZECHY WŁOSKIE. 
TEL. 505 545 928

Punkt konsultacyjny dla osób 
z problemem alkoholowym 
i członków ich rodzin czynny 

w piątki od godz. 16.00 do 18.00 w  
Stowarzyszeniu Klubu 
Abstynenta  “WIARUS”,  

ul. Peowiaków 66.  
Tel. 84 627 15 00  

w godz. od 16.00 do 20.00 
oraz Ośrodku Terapeutyczno- 
Wypoczynkowym “WIARUS”, 

Lipsko – Polesie 20  
w soboty w godz. 9.00 - 11.00.
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #18, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  
lub dostarczyć do Redakcji ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #16/2022: „Złe piętro 

w adresie”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pan Jan Cieplechowicz z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można 

odebrać do 9 maja 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

CZAS NA RELAKS

od 04.05 do 14.05.2022 r.

Ogórki gruntowe
699

1 kg

Lody Nuii 
na patyku
Froneri
90 ml, mix smaków
cena za 1 litr = 48,78439

1 szt.

Fotel Lena
Dajar
Z podnóżkiem - 

18999
1 szt.

19999

-50%
DRUGI NAPÓJ

Napój energetyczny
Monster
Coca-Cola
500 ml, wybrane rodzaje
3,52 za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt. cena z kuponem
4,69 za 1 szt. przy zakupie 1 szt.  
cena za 1 litr = 7,04/9,38

AKTYWUJ
W APLIKACJI

Cena obowiązuje w dniach
04.05-07.05.2022


